проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________ г.    № _______

	О внесении  изменений  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от  13.05.2016г. № 289 «О  межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области, консолидированный бюджет Кумылженского муниципального района и вопросам неформальной занятости населения»

В связи с изменением в штатном расписании администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области и на основании обращения Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 6 по Волгоградской области от 18.09.2017г.

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2016г. № 289 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области, консолидированный бюджет Кумылженского муниципального района и вопросам неформальной занятости населения» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области, консолидированный бюджет Кумылженского муниципального района и вопросам неформальной занятости населения (далее - комиссия) Разуваеву Любовь Николаевну.
1.2. Ввести в состав комиссии:

Пинского Андрея Александровича – заместителя главы по экономике – начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района, в качестве сопредседателя комиссии;
Кривенко Елену Леонидовну – начальника МИФНС №6 по Волгоградской области (по согласованию), в качестве сопредседателя комиссии;
Боганову Марию Викторовну – заместителя начальника МИФНС №6 по Волгоградской области (по согласованию), в качестве заместителя сопредседателя комиссии.

1.3. Павлову Людмилу Геннадьевну – заместителя начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района считать заместителем сопредседателя комиссии;

1.4. Должность Чехрановой Оксаны Сергеевной читать в следующей редакции: «начальник миграционного пункта УМВД России по Кумылженскому району».

1.5. В Положении о комиссии:

в пп. 2.2.1. раздела 2 вместо слов «регионального Соглашения о минимальной заработной плате в Волгоградской области от 28 июля 2010г. №С-111/10 (с изменениями и дополнениями)» читать слова «регионального Соглашения о минимальной заработной плате в Волгоградской области от 05.07.2016г. №С-272/15»;

п.4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции: «4.2 В состав комиссии входят сопредседатели комиссии (обладают равными правами), заместители сопредседателей комиссии, секретарь комиссии и другие члены комиссии»;

п.4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции: «4.3 Сопредседателями комиссии являются заместитель главы по экономике - начальник отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района и начальник МИФНС №6 по Волгоградской области»;

п.4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции: «4.4 Заместителями сопредседателей комиссии являются заместитель начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района и заместитель начальника МИФНС №6 по Волгоградской области»;

п.5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции: «5.1 Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с планом, утвержденным по согласованию между собой сопредседателями комиссии. Сопредседатели комиссии по согласованию между собой организуют ее работу, осуществляют общий контроль за реализацией решений, принятых комиссией.»;
п.5.4 раздела 5 изложить в следующей редакции: «5.4 Заседания комиссии проводят сопредседатели комиссии по согласованию между собой, а в их отсутствие заместители сопредседателей комиссии.»;

дополнить раздел 5 пунктом 5.4.1 следующего содержания: «5.4.1 Для оперативного рассмотрения вопросов по проблемным налогоплательщикам возможно проводить заседания комиссии в Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы №6 по Волгоградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике - начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Пинского А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
И.о. главы Кумылженского

муниципального района

                      С.В. Горбов
Начальник правового отдела

 И.И.Якубова